

People rejected AAP's negative politics: Goel



STAR PERFORMERS: Newly-elected BJP MPs from left: Dr Harshvardhan, Pravesh Verma and Meenakshi Lekhi on Friday. TRIBUNE PHOTO: MUKESH AGGARWAL

TRIBUNE NEWS SERVICE

NEW DELHI, MAY 24

Union minister Vijay Goel said the increase in the vote share of the BJP in the national capital suggested that Delhiites have shunned the negative politics of the AAP and had said "goodbye" to AAP convener and Chief Minister Arvind Kejriwal.

The vote share of the AAP has fallen from 33 per cent in 2014 general elections to 18.1 per cent this time; besides, two of the seven candidates - Pankaj Gupta in Chandni Chowk and Dilip Pandey in North East Delhi - of the AAP lost their deposits, he said.

Goel thanked the people of

Delhi for making the BJP victorious in the Lok Sabha polls and said the party would win the coming assembly polls too so that the development works gain pace here with the double-engine government of the BJP - at the Centre and the state.

He said morning walkers in Lodhi Garden celebrated with him the grand comeback of the Prime Minister in the Lok Sabha elections.

Goel said just within Lodhi Garden he was stopped by four-five groups of morning walkers to congratulate him and convey their happiness on seeing Modi back to power again. There is a festival-like atmosphere in Delhi.

Cong gears up for assembly polls, says DPCC secretary

SYED ALI AHMED

TRIBUNE NEWS SERVICE

NEW DELHI, MAY 24

The vote share of Congress in the LS elections suggests that the party will regain its lost position in the Delhi Assembly elections to be held in 2020, said secretary of the Delhi Pradesh Congress Committee (DPCC) Vijay Mohan.

He said out of seven LS constituencies, the Congress candidates gained second position pushing the ruling party candidates on third number. The AAP is on second number only in South Delhi and North West Delhi.

He said each parliamentary constituency consisted of 10 assembly seats. The Congress is on second number in five parliamentary seats - New Delhi, East Delhi, North East Delhi, West Delhi and Chandni Chowk. It means that in 50 assembly seats the Congress was in second position. There are only 70 assembly seats in Delhi.

“It was Sheila Dikshit's decision to not contest the LS elections in coalition with the AAP keeping in view the assembly polls.”

Vijay Mohan, DPCC SECRETARY

He said eight months are left in assembly elections and if the party high command continues Sheila Dikshit as president, the party would improve its position further and in election the party might stand in opposition pushing the AAP out of power. The BJP may be ruling party in Delhi, he said.

He said it was Dikshit's decision to not contest the LS elections in coalition with the AAP keeping in view the assembly election, though senior AICC leader PC Chako, who was in-charge of Delhi, was adamant for alliance.

The BJP has swept all the seven seats in Delhi.

**ABHEY
OSWAL**
GROUP

Oswal Greentech Limited

(CIN: L24112PB1981PLC031099)

Corporate Office : 7th Floor, Antriksh Bhawan, 22, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-110 001

Extract of the Standalone Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2019

(Amount in ₹ Lakh)

Particulars	Standalone				
	Quarter Ended			Year Ended	
	31.03.2019 (refer note 2)	31.12.2018 (Unaudited)	31.03.2018 (refer note 2)	31.03.2019 (Audited)	31.03.2018 (Audited)
Total Income from Operations	514.07	550.75	511.20	2,131.98	2,019.45
Net Profit/(Loss) for the period/year (before tax)	2,052.33	2,019.69	1,691.82	6,859.58	7,069.02
Net Profit/(Loss) for the period/year after tax	1,509.02	1,525.19	827.48	4,807.80	4,323.62
Total Comprehensive income for the period/year [comprising profit for the period/year (after tax) and Other comprehensive income (after tax)]	1,514.88	1,525.19	584.04	4,813.62	4,239.00
Paid up Equity Share Capital (Face Value of ₹10/- each)	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92
Other equity (excluding revaluation reserves) as shown in the Audited Balance Sheet	-	-	-	2,05,899.90	2,01,086.28
Basic and Diluted Earnings per share (Face Value of ₹10/- each)	0.59	0.59	0.32	1.87	1.68

Note: 1) The above is an extract of the detailed format of the Quarterly/annual standalone financial results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements), Regulations, 2015. The full format of the Financial results are available on the stock exchange website www.bseindia.com and www.nseindia.com and also on the Company's website www.oswalgreens.com

2) The figures for the last quarter(s) of the current year and of the previous year are the balancing figures between the audited figures in respect of the full financial year(s) ended 31st March and the unaudited published year to date figures up to the third quarters ended 31st December for the respective years which were subjected to the Limited Review by the Statutory Auditors of the company.

For Oswal Greentech Limited
sd/-
Anil Bhalla
(CEO and Managing Director)
DIN: 00587533

Date:- 24th May, 2019
Place:- New Delhi

Regd. Office: Near Jain Colony, Vijay Inder Nagar, Daba Road, Ludhiana - 141 003 (Punjab)
Contact: 0161- 2544238 ; website: www.oswalgreens.com; Email ID: oswal@oswalgreens.com

ਚਿਹਰੇ ਇਸ ਫ਼ਿਲਮ 'ਚ ਨਜ਼ਰ ਆਉਣਗੇ। 14 ਜੂਨ ਨੂੰ ਦੁਨੀਆ ਭਰ 'ਚ ਰਲੀਜ਼ ਹੋਣ ਜਾ ਰਹੀ ਇਸ ਇਹ ਫ਼ਿਲਮ ਮਨੋਰੰਜਨ ਭਰਪੂਰ ਪਰਿਵਾਰਕ ਡਰਾਮਾ ਫ਼ਿਲਮ ਹੈ, ਜੋ ਦਰਸ਼ਕਾਂ ਦਾ ਭਰਪੂਰ ਮਨੋਰੰਜਨ ਕਰੇਗੀ। ਹਾਲ ਹੀ 'ਚ ਇਸ ਫ਼ਿਲਮ ਦਾ ਪਹਿਲਾ ਗੀਤ 'ਸਾਰੀ ਸਾਰੀ ਰਾਤ' ਰਿਲੀਜ਼

ਵਧਾਈ ਦਿੱਤੀ ਗਈ। ਪੰਜਾਬ ਵਾਸੀਆਂ ਦਾ ਧੰਨਵਾਦ ਕਰਦਾ ਹਾਂ। ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਸੀਨੀਅਰ ਆਗੂ ਤੇ ਕੌਂਸਲਰ ਵਾਲੋ- ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਮਾਨ ਸੀਨੀਅਰ ਕਾਂਗਰਸੀ ਆਗੂ ਤੇ ਕੌਂਸਲਰ ਵਾਰਡ ਨੰਬਰ-2 ਮੋਗਾ



ੴ ਵਾਹਿਗੁਰੂ ਜੀ ਕੀ ਫ਼ਤਹ॥



ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕਾਂ ਦੇ ਧਿਆਨ ਹਿੱਤ

ਬਿਜਲੀ ਦੇ ਸਰਕਟ ਸ਼ਾਰਟ ਹੋਣ ਕਾਰਨ ਅੱਗ ਲੱਗਣ ਨਾਲ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੇ ਪਾਵਨ ਸਰੂਪ ਅਗਨ-ਭੇਟ ਹੋ ਜਾਣ ਦੀਆਂ ਖ਼ਬਰਾਂ ਬਹੁਤ ਹੀ ਦੁਖਦਾਈ ਤੇ ਚਿੰਤਾਜਨਕ ਹਨ। ਅਜਿਹੀ ਕੋਈ ਵੀ ਮੰਦਭਾਗੀ ਘਟਨਾ ਨਾ ਵਾਪਰੇ, ਇਸ ਲਈ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਅੰਦਰ ਅਤੇ ਸੁਖ-ਆਸਨ ਅਸਥਾਨਾਂ ਵਿੱਚ ਧੂਫ਼, ਲਾਈਟਾਂ, ਪੱਖੇ, ਏ.ਸੀ. ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਦੀਆਂ ਸਜਾਵਟੀ ਲੜੀਆਂ ਉਦੋਂ ਤਕ ਹੀ ਜਗਾਈਆਂ ਜਾਣ, ਜਦ ਤਕ ਕੋਈ ਨਿਗਰਾਨ ਹਾਜ਼ਰ ਹੋਵੇ। ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਸਾਹਿਬ ਦੇ ਕਿਵਾੜ ਬੰਦ ਕਰਨ ਸਮੇਂ ਧੂਫ਼/ਅਗਰਬੱਤੀ ਅਤੇ ਬਿਜਲੀ ਦਾ ਮੇਨ-ਸਵਿੱਚ ਵੀ ਜ਼ਰੂਰ ਬੰਦ ਕਰ ਦੇਣੇ ਚਾਹੀਦੇ ਹਨ।

ਅੱਜਕਲ੍ਹ ਜ਼ਿਆਦਾ ਗਰਮੀ ਅਤੇ ਤੇਜ਼ ਹਨੇਰੀਆਂ ਆਦਿ ਚੱਲਣ ਸਮੇਂ ਅਕਸਰ ਹੀ ਤਾਰਾਂ ਸ਼ਾਰਟ ਹੋ ਜਾਂਦੀਆਂ ਹਨ, ਇਸ ਲਈ ਗੁਰੂ-ਘਰਾਂ ਦੇ ਪ੍ਰਬੰਧਕ, ਗ੍ਰੰਥੀ ਸਿੰਘ ਅਤੇ ਸੇਵਾਦਾਰ ਵਿਸ਼ੇਸ਼ ਕਰਕੇ ਸ੍ਰੀ ਗੁਰੂ ਗ੍ਰੰਥ ਸਾਹਿਬ ਜੀ ਦੇ ਅਦਬ-ਸਤਿਕਾਰ ਨੂੰ ਯਕੀਨੀ ਬਨਾਉਣ ਲਈ ਸੁਚੇਤ ਹੋ ਕੇ ਪਹਿਰੇਦਾਰੀ ਲਾਜ਼ਮੀ ਕਰਨ।

ਗੁਰੂ ਪੰਥ ਦਾ ਦਾਸ,

ਭਾਈ ਗੋਬਿੰਦ ਸਿੰਘ ਲੌਂਗੋਵਾਲ

ਪ੍ਰਧਾਨ, ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ, ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।

ਸਕੱਤਰ, ਸ਼੍ਰੋਮਣੀ ਗੁਰਦੁਆਰਾ ਪ੍ਰਬੰਧਕ ਕਮੇਟੀ, ਸ੍ਰੀ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਸਾਹਿਬ।

9ਵੀਂ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ 12ਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ 'ਚ ਰੈਗੂਲਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀ 15 ਜੁਲਾਈ ਤੱਕ ਲੈ ਸਕਣਗੇ ਦਾਖ਼ਲਾ

ਐੱਸ.ਏ.ਐੱਸ. ਨਗਰ, 24 ਮਈ (ਤਰਵਿਦਰ ਸਿੰਘ ਬੈਨੀਪਾਲ)-ਪੰਜਾਬ ਸਕੂਲ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਸਕੂਲਾਂ 'ਚ 9ਵੀਂ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ 12ਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ 'ਚ ਰੈਗੂਲਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀ 15 ਜੁਲਾਈ ਤੱਕ ਦਾਖ਼ਲਾ ਲੈ ਸਕਣਗੇ। ਇਹ ਜਾਣਕਾਰੀ ਦਿੱਤੀਆਂ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਦੇ ਵਾਈਸ ਚੇਅਰਮੈਨ ਬਲਦੇਵ ਸਚਦੇਵਾ ਨੇ ਦੱਸਿਆ ਕਿ ਸਿੱਖਿਆ ਬੋਰਡ ਵਲੋਂ ਬੋਰਡ ਨਾਲ ਸਬੰਧਿਤ ਸਰਕਾਰੀ/ ਏਡਿਡ/ ਐਫੀਲੀਏਟਿਡ ਅਤੇ ਐਸੋਸੀਏਟਿਡ ਸਕੂਲਾਂ 'ਚ ਵਿਦਿਆਰਥੀ ਸੈਸ਼ਨ 2019-20 ਲਈ 9ਵੀਂ ਤੋਂ ਲੈ ਕੇ 12ਵੀਂ ਸ਼੍ਰੇਣੀ 'ਚ ਦਾਖ਼ਲਾ ਲੈਣ ਵਾਲੇ ਰੈਗੂਲਰ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ ਵਾਸਤੇ ਵਿਦਿਆਰਥੀਆਂ, ਉਨ੍ਹਾਂ ਦੇ ਮਾਪਿਆਂ ਤੇ ਸਕੂਲ ਮੁਖੀਆਂ ਦੀ ਮੰਗ 'ਤੇ ਦਾਖ਼ਲਾ ਸ਼ਿਫਟ 15 ਮਈ ਤੋਂ ਵਧਾ ਕੇ 15 ਜੁਲਾਈ ਤੱਕ ਕਰ ਦਿੱਤਾ ਗਿਆ ਹੈ।

**ABHEY
OSWAL**
GROUP

ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈੱਕ ਲਿਮਟਿਡ

(ਸੀ ਆਈ ਐਨ: L24112PB1981PLC031099)

ਕਾਰਪੋਰੇਟ ਦਫ਼ਤਰ: 7ਵੀਂ ਮੰਜ਼ਿਲ, ਅੰਤਰਿਕਸ ਭਵਨ, 22, ਕਸਤੂਰਬਾ ਗਾਂਧੀ ਮਾਰਗ, ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ-110001

31 ਮਾਰਚ, 2019 ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲ ਲਈ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਸਾਰ

(ਰਾਸ਼ੀ ਵ ਲੱਖਾਂ ਵਿੱਚ)

ਵੇਰਵੇ	ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ				
	ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ			ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਸਾਲ	
	31.03.2019 (ਹਵਾਲਾ ਟਿਪਣੀ-2)	31.12.2018 (ਆਡੀਟਿਡ)	31.03.2018 (ਹਵਾਲਾ ਟਿਪਣੀ-2)	31.03.2019 (ਆਡੀਟਿਡ)	31.03.2018 (ਆਡੀਟਿਡ)
ਸੰਚਾਲਨਾਂ ਤੋਂ ਕੁੱਲ ਆਮਦਨ	514.07	550.75	511.20	2,131.98	2,019.45
ਅਰਸਾ/ਸਾਲ (ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਪਹਿਲਾਂ) ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	2,052.33	2,019.69	1,691.82	6,859.58	7,069.02
ਅਰਸਾ/ਸਾਲ ਟੈਕਸ ਤੋਂ ਬਾਅਦ ਲਈ ਨਿਰੋਲ ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ)	1,509.02	1,525.19	827.48	4,807.80	4,323.62
ਅਰਸਾ/ਸਾਲ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਅਰਸਾ/ਸਾਲ [ਲਾਭ/(ਹਾਨੀ) ਸ਼ਾਮਲ ਅਤੇ ਹੋਰ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ (ਕਰ ਤੋਂ ਬਾਅਦ) ਲਈ ਕੁੱਲ ਵਿਆਪਕ ਆਮਦਨ]	1,514.88	1,525.19	584.04	4,813.62	4,239.00
ਪੇਂਸ਼ਨਾਂ/ਇਕੁਇਟੀ ਸ਼ੇਅਰ ਕੈਪੀਟਲ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92	25,680.92
ਆਡੀਟਿਡ ਬੇਲੈਂਸ ਸ਼ੀਟ ਵਿੱਚ ਦਿਖਾਏ ਅਨੁਸਾਰ ਹੋਰ ਇਕੁਇਟੀ (ਰੀਵੇਲਿਊਏਸ਼ਨ ਰਿਜ਼ਰਵਜ਼ ਨੂੰ ਛੱਡ ਕੇ)				2,05,899.90	2,01,086.28
ਬੇਸਿਕ ਅਤੇ ਡਿਲਿਊਟਿਡ ਅਰਨਿੰਗਜ਼ ਪ੍ਰਤੀ ਸ਼ੇਅਰ (₹ 10/- ਹਰੇਕ ਦੀ ਫੇਸ ਵੈਲਿਊ)	0.59	0.59	0.32	1.87	1.68

ਟਿੱਪਣੀ: 1) ਸ਼ੇਅਰੀ (ਲਿਸਟਿੰਗ ਓਬਲੀਗੇਸ਼ਨ ਐਂਡ ਡਿਸਕਲੋਜ਼ਰ ਰਿਕੁਆਇਰਮੈਂਟਸ), ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 2015 ਦੀ ਰੈਗੂਲੇਸ਼ਨ 33 ਅਧੀਨ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਸਹਿਤ ਫਾਇਲਡ ਤਿਮਾਹੀ ਅਤੇ ਸਾਲਾਨਾ ਦੇ ਸਟੈਂਡਅਲੋਨ ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਵਿਸਥਾਰਤ ਵਾਰੰਟ ਦਾ ਸਾਰ ਉਪਰ ਉਪਲਬਧ ਹੈ। ਵਿੱਤੀ ਨਤੀਜਿਆਂ ਦਾ ਪੂਰਾ ਵਾਰੰਟ ਸਟਾਕ ਐਕਸਚੇਂਜ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.bseindia.com ਅਤੇ www.nseindia.com ਅਤੇ ਕੰਪਨੀ ਦੀ ਵੈੱਬਸਾਈਟ www.oswalgreens.com 'ਤੇ ਵੀ ਉਪਲਬਧ ਹੈ।

2) ਪਿਛਲੇ ਸਾਲ ਦੇ ਅਤੇ ਚਲਣ ਸਾਲ ਦੀ ਪਿਛਲੀ ਤਿਮਾਹੀ ਲਈ ਅੰਕੜੇ ਸਬੰਧਿਤ ਸਾਲਾਂ ਲਈ 31 ਦਸੰਬਰ ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਈ ਤਿਮਾਹੀ ਤੱਕ ਮਿਤੀ ਅੰਕੜਿਆਂ ਸਬੰਧੀ ਆਡੀਟਿਡ ਪ੍ਰਕਾਸ਼ਿਤ ਸਾਲ ਅਤੇ 31 ਮਾਰਚ ਨੂੰ ਖ਼ਤਮ ਹੋਏ ਪੂਰੇ ਵਿੱਤੀ ਸਾਲਾਂ ਦੇ ਸਬੰਧ ਵਿੱਚ ਆਡੀਟਿਡ ਅੰਕੜਿਆਂ ਦਰਮਿਆਨ ਖ਼ਰਾਬਿਆਂ ਅੰਕੜੇ ਹਨ, ਜੋ ਕੰਪਨੀ ਦੇ ਵਿਧਾਨਿਕ ਆਡੀਟਰ ਦੁਆਰਾ ਸੀਮਿਤ ਸਰਵੇਖਣ ਅਧੀਨ ਸਨ।

ਵਾਸਤੇ ਓਸਵਾਲ ਗਰੀਨਟੈੱਕ ਲਿਮਟਿਡ

ਸਹੀ/-

ਅਨਿਲ ਭੱਲਾ

(ਸੀ ਐ ਓ ਅਤੇ ਮੈਨੇਜਿੰਗ ਡਾਇਰੈਕਟਰ)

ਡੀ ਆਈ ਐਨ: 00587533

ਮਿਤੀ: 24 ਮਈ, 2019

ਸਥਾਨ: ਨਵੀਂ ਦਿੱਲੀ

ਰਜਿ: ਦਫ਼ਤਰ : ਨਜ਼ਦੀਕ ਜੈਨ ਕਾਲੋਨੀ, ਵਿਜੇ ਇੰਦਰ ਨਗਰ, ਡਾਬਾ ਰੋਡ, ਲੁਧਿਆਣਾ-141003 (ਪੰਜਾਬ)

ਸੰਪਰਕ: 0161-2544238, ਵੈੱਬਸਾਈਟ: www.oswalgreens.com; ਈਮੇਲ ਆਈ ਡੀ: oswal@oswalgreens.com

Amit (Sundhar) 25/5/19